
1 BE734JF
SERVIZIO AFFARI 
GENERALI

FIAT SCUDO 1999 1997 IN PROPRIETA' dal 01/01/2018

2 CE764PM
SERVIZIO AFFARI 
GENERALI

FIAT PUNTO 2003 1242 IN PROPRIETA' dal 01/01/2018

3 DV732PS
SERVIZIO AFFARI 
GENERALI

HONDA INSIGHT 2009 1300 IN PROPRIETA' dal 01/01/2018

4 AN376TF SERVIZIO FINANZIARIO FIAT PUNTO 1997 1100 IN PROPRIETA' dal 01/01/2018

5 AN955TJ SERVIZIO FINANZIARIO FIAT PUNTO 2000 1200 IN PROPRIETA' dal 01/01/2018

6 BP993BS SERVIZIO FINANZIARIO RENAULT KANGOO 2000 1390 IN PROPRIETA' dal 01/01/2018

7 FL515NL
SERVIZIO AFFARI 
GENERALI

Volkswagen Passat 2017 1600 NOLEGGIO dal 02/01/2018

8 AN394TF
SERVIZIO AFFARI 
GENERALI

FIAT PUNTO 1997 1100 IN PROPRIETA' dal 01/01/2018

Il Dirigente
Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. Alberto Orvietani

PERIODO

AUTO DI SERVIZIO - ANNO 2018

TITOLO DI 
POSSESSO

TARGA UBICAZIONE TIPO
ANNO DI 

IMMATRICOLAZIONE
CILINDRATA



                    
                  Provincia di Perugia
              Servizio Finanziario

                                                                                                       Perugia, li 17 Gennaio 2018 

                                    AUTOVETTURE DI SERVIZIO ANNO 2018

                IL DIRIGENTE  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto l'art. 4 del DPCM 25 Settembre 2014 con cui si fa obbligo alle amministrazioni pubbliche 
di  comunicare  al  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  della  Presidenza  del  Consiglio  dei 
Ministri e pubblicare, sui propri siti istituzionali, il numero e l'eleno delle autovetture di servizio a 
qualunque titolo utilizzate;

Ritenuto di individuare per l'anno 2018 le autovetture di servizio dell'Ente destinate a servizi 
generali dando atto che, ai sensi del sopra indicato DPCM, sono escluse le autovetture adibite 
per servizi  istituzionali  di  tutela dell'ordine e della  sicurezza pubblica  e quelle  destinate ad 
attività di vigilanza delle strade provinciali ed ispettive;

                                                              DISPONE 

Di individuare  le auto di servizio dell'Ente per l'anno 2018 così come risultano dall'allegato 
elenco per un totale di n. 8 autovetture;

Di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente, con le modalità di cui al D. Lgs. 
14/03/2013, n. 33, l'elenco sopra indicato;

Di provvedere ad apportare le necessarie modifiche sul sito del Dipartimento della Funzione 
Pubblica – Censimento delle autovetture di servizio – come previsto dal D.P.C.M. 25 Settembre 
2014.

                                                                                        Il Dirigente
                                                                    Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                              Dott. Alberto Orvietani

  

file: individuazione auto di servizio 2018


	Diapositiva 1
	Provincia di Perugia
	Servizio Finanziario




